
POŠTARINA PLAĆENA KOD POŠTE           52440  POREČ 

                                                                                                

 

 

 

  

 

SLUŽBENI GLASNIK  

GRADA POREČA – PARENZO 

Poreč-Parenzo, 

26.04.2017. 

Broj: 08/2017 GODINA: 

XLIII 

 

PRETPLATNIČKA CIJENA 200,00 

KUNA 

CIJENA PO KOMADU 30,00 KUNA 

 

IZDAVAČ: Ured Grada 

UREDNIŠTVO: Obala m.Tita 5/I Poreč-Parenzo 

ODGOVORNI UREDNIK: Božo Jelovac 

IZLAZI PO POTREBI 

web: www.porec.hr 
 

 

 

SADRŽAJ 
 

II. Gradonačelnik 

 

23. Izmjene i dopune obveznih uputa za izradu pravilnika o upisu djece u dječje 

vrtiće 

 

394 

24.  Rješenje o imenovanju Povjerenstva za provođenje upisa u dječje vrtiće  

 

395 

 

 

 



 

Broj: 08/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA - PARENZO“  Stranica 394 

 

 

 

II.    Gradonačelnik 

 

23. 
Na temelju članka 20. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 

novine“ broj 10/97, 107/07 i 94/13) i članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/13), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je 21. 

travnja 2017. godine donio sljedeće 

 

IZMJENE I DOPUNE OBVEZNIH UPUTA ZA IZRADU PRAVILNIKA 

O UPISU DJECE U DJEČJE VRTIĆE 

 

Članak 1. 

U Obveznim uputama za izradu pravilnika o upisu djece u dječje vrtiće („Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/14 i 4/15), u članku 2. iza stavka 8. dodaje se novi 

stavak 9. koji glasi:  

„Roditelji će imati mogućnost izbora sufinanciranja boravka djece u dječjim vrtićima 

samo ako u dječjim vrtićima kojih je osnivač Grad Poreč-Parenzo nema mjesta za upis djece“. 

 

Članak 2. 

U članku 4. stavku 1. iza riječi: „odlukom“ dodaje se tekst koji glasi: „kojom se 

ujedno imenuje i predsjednik Povjerenstva.“ 

 

Članak 3. 

U članku 6. stavak 1. se briše, stavak 2. postaje stavak 1., a stavak 3. postaje stavak 2. 

 

Članak 4. 

Članak 22. mijenja se i glasi: 

„Prednost pri upisu u Dječji vrtić-Scuola dell' infanzia „Paperino“ imaju djeca koja su 

talijanske narodnosti i čija su oba roditelja ili jedan roditelj talijanske narodnosti. 

Ako dijete koje se upisuje u Dječji vrtić-Scuola dell' infanzia „Paperino“ ima brata ili 

sestru koji su polaznici Osnovne škole – Scuola elementare italiano „Bernardo Parentin“ 

ostvaruje dodatnih 10 bodova.  

Ako broj zahtjeva za upis djece u Dječji vrtić – Scuola dell' infanzia „Paperino“ bude 

veći od broja raspoloživih mjesta, pravo prvenstva imaju djeca čiji je najmanje jedan roditelj 

pripadnik talijanske nacionalne manjine.“ 

 

Članak 5. 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića-Scuola dell' infanzia „Paperino“ dužno je donijeti 

Izmjene i dopune Pravilnika o upisu u Dječji vrtić-Scuola dell' infanzia „Paperino“ u roku od 

osam (8) dana od dana donošenja ovih Izmjena i dopuna Obveznih uputa za izradu pravilnika 

o upisu djece u dječje vrtiće i dostaviti ih na uvid Gradu Poreču-Parenzo, putem Upravnog 

odjela za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu. 

Dječji vrtić - Scuola dell' infanzia „Paperino“ dužan je obavijestiti Upravni odjel za 

društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu o danu stupanja na snagu Izmjena i 

dopuna Pravilnika iz prethodnog stavka. 

 



 

Broj: 08/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA - PARENZO“  Stranica 395 

 

 

Članak 6. 

Ove Izmjene i dopune Obveznih uputa za izradu pravilnika o upisu djece u dječje 

vrtiće stupaju na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Poreča-

Parenzo“. 

 

KLASA: 601-02/17-01/03                                                              GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2167/01-09/01-17-2                                                           Edi Štifanić, v.r. 

Poreč – Parenzo, 21. travnja 2017. 

 

 

24. 
Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo” broj 2/13), članka 4. stavak 1. i članka 5. Obveznih uputa za izradu pravilnika o 

upisu djece u dječje vrtiće („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 2/14, 4/15 i 8/17), 

na prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu 

(KLASA: 601-02/17-01/04 URBROJ: 2167/01-04/01-17-1 od 25.04.2017.), Gradonačelnik 

Grada Poreča-Parenzo je donio  

 

RJEŠENJE 

o imenovanju Povjerenstva za provođenje upisa u dječje vrtiće 

 

Članak 1. 

U Povjerenstvo za provođenje upisa u dječje vrtiće imenuju se: 

1. Nadia Štifanić-Dobrilović, zamjenica gradonačelnika, za predsjednicu, 

2. Divna Radola, ravnateljica Predškolske ustanove Dječji vrtići i jaslice „Radost“, za članicu 

3. Nataša Musizza, ravnateljica Dječjeg vrtića-Scuola dell' infanzia „Paperino“, za članicu 

4. Kristina Borovec, ravnateljica Dječjeg vrtića „Smiješak“, za članicu,  

5. Tihana Mikulčić, savjetnica za društvene djelatnosti, socijalni razvoj i zdravstvenu zaštitu u  

    Upravnom odjelu za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, za članicu. 

 

Članak 2. 

 Članice Povjerenstva za provođenje upisa u dječje vrtiće imenuju se na vrijeme od 

jedne godine. 

  

Članak 3. 

Ovo Rješenje stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo“. 

 

KLASA: 601-02/17-01/06                                                             GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2167-01-09/01-17-2                                                           Edi Štifanić, v.r. 

Poreč – Parenzo, 26. travnja 2017.  
 

 

 

 

 


